
                  Technické informace 

PARAMO, a.s., Přerovská 560, 530 06 Pardubice 
tel.: 466 810 111, fax: 466 810 328  
http: www.paramo.cz, e-mail: paramo@paramo.cz  

 
    

GYROL 80W 
SAE 80W 

PŘEVODOVÝ OLEJ 

 
 

 
Popis: 
GYROL 80W je převodový olej, vyrobený z ja-
kostních, rafinovaných ropných olejových zákla-
dů a zušlechťujících přísad pro zajištění odpoví-
dajících vysokotlakých vlastností, nízkého opo-
třebení, ochrany proti rezivění, nízkoteplotních 
vlastností a termooxidační stability. 
 
 
Užití: 
GYROL 80W je určen k mazání širokého spek-
tra mechanických převodů (rozvodovek a pře-
vodovek s ručním či jiným řazením) moderních 
osobních, dodávkových a nákladních automobi-
lů. Je vhodný pro celoroční používání, výhodná 
je jeho aplikace za nízkých teplot, kdy je záru-
kou spolehlivé funkce převodovek. 

Klasifikace, specifikace: 
API GL-4  
 
 
Charakteristické  vlastnosti:   
• vyznačuje se dobrou tekutostí za nízkých tep-
lot;  
• má výborné antikorozní vlastnosti – velmi dob-
ře chrání proti korozi i při odstavení vozidla;  
• zaručuje nízké opotřebení a vysokou provozní 
spolehlivost ozubených převodů;  
• má velmi dobrou odolnost proti pěnění;  
• má výbornou snášenlivost s těsnícími prvky.  

 
 

                 
 
 

Charakteristické parametry 

Parametr Jednotka Hodnota Norma 

Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s 9,15 ČSN EN ISO 3104 

Bod vzplanutí °C 240 ČSN EN ISO 2592 

Hustota při 15 °C kg/m3 869 ČSN EN ISO 12185 

Bod tekutosti °C -30 ČSN ISO 3016 
Hodnoty v tabulce jsou hodnotami typickými pro současnou produkci. Závazné parametry a další informace o výrobku jsou obsaže-
ny v TN 23-104 PARAMO, a.s., a v bezpečnostním listu.  
Výrobek je klasifikován jako nebezpečný podle Nařízení EP a Rady č. 1272/2008 (CLP). Bližší informace jsou uvedeny v aktuálním 
BL na www.mogul.cz 

  

  

http://www.paramo.cz/
mailto:paramo@paramo.cz
http://www.mogul.cz/

	Charakteristické parametry

